



# Rise Familie Holding ApS

Sifhøj 17, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 42 13 58 28

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024.

---

Mette Rise Borup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Rise Familie Holding ApS

Sifhøj 17

9230 Svenstrup J

CVR-nr.: 42 13 58 28

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Mette Rise Borup, Direktør

**Revisor**

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.500 kr. mod -8.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.039.614 kr. mod 6.009.815 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.500</b>	<b>-8.125</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.048.114	6.017.958
Øvrige finansielle omkostninger	0	-18
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.039.614</b>	<b>6.009.815</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.039.614</b>	<b>6.009.815</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	978.114	6.019.118
Overføres til overført resultat	61.500	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.303
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.039.614</b>	<b>6.009.815</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	<u>12.052.573</u>	<u>11.074.459</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.052.573</u>	<u>11.074.459</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.052.573</u></b>	<b><u>11.074.459</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>52.895</u>	<u>3.315</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>52.895</u></b>	<b><u>3.315</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.105.468</u></b>	<b><u>11.077.774</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.988.968	11.010.854
Overført resultat	61.500	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.100.468</u></b>	<b><u>11.060.854</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	11.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>16.920</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>16.920</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.105.468</u></b>	<b><u>11.077.774</u></b>
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
2 Eventualposter		

## Noter

---

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
